
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/168/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 450 z późn. zm.) Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VIII/51/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca 2015 roku 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Wodzisławiu wprowadza się następującą zmianę: 
w § 8 ust. 1 po lit. aa) dodaje się lit. bb) w brzmieniu: „bb) poradnia chirurgiczna;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr VIII/51/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca 
2015 roku w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Wodzisławiu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 2743


	UCHWAŁA NR XVIII/168/2025 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-18T08:42:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




